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“Afo de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria ”

BALANCE GENERAL
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020
VALORES EN RD$
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJAY BANCO

13,537,992.56

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS FIJOS
TERRENOS

EDIFICIOS

MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO

MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL

MUEBLES DE ALOJAMIENTO

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTER{A

EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE COMPUTACION

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

EQUIPOS DE COMUNICACION Y SENALAMIENTO

EQUIPOS DE SEGURIDAD

EQUIPO DE ELEVACION

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS NO IDENTIFICADOS PRECEDENTEMENTE
PROGRAMAS DE INFORMATICA Y BASE DE DATOS

OTRAS ESTRUCTURAS

OTROS EQUIPOS

ANTIGUEDADES, BIENES ARTISTICOS Y OTROS OBJETOS DE ARTE
ELECTRODOMESTICOS

INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTAS

CARROCERIAS Y REMOLQUES

EQUIPQ MEDICO Y DE LABORATORIO

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION IND.
EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS
EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

OVINOS Y CAPRINOS

LICENCIAS INFORMATICAS, INTELECTUALES, INDUSTRIALES Y COMERCIALES
EQUIPOS DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION

13,537,992.56

16,219,800.00
66,407,615.00
954,541.76
1,013,386.65
247,808.42
4,419,39245
43,553,521.52
4,537,550.15
450,632.02
128,447.16
9,354.80
27,885.25
393,122.52
1,567,934.85
748,929.24
1,536,389.50
46,400.00
2,467,200.49
593,139.38
12,372.36
2,327,722.76
11,374,617.49
552,512.42
243,439.76
43,070.00
1,610,592.40
329,280.44
1,170,488.48

TOTAL DE ACTIVOS FIJOS
TOTAL DE ACTIVOS
PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTA POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTA POR PAGAR A LARGO PLAZO

162,987,147.27

7,945410.37

176,525,139.83

TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO NETO

PATRIMONIO (ANTE RESULTADO DEL PER[OD

7,945,410.37

172,571,997.58

RESULTADO DEL PERIODO (3,992,268.12)
TOTAL PATRIMONIO 168,579,729.46
¥ f.'
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Asistente - Depto. Financiero

Encargada del Depto. Financiero

176,525,139.83




